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９
・
２
４
「
柏
崎
大
集
会
」

な
く
そ
テ
原
発
２
０
２
３
柏
崎
大
集
会
の
日
程
等
が
ほ
ぼ

決
ま
っ
た
と
い
う
お
知
ら
せ
が
あ
り
ま
し
た
。

メ
イ
ン
講
演
は
「
小
出
裕
章
氏
（
元
京
都
大
原
子
炉
実

験
所
教
授
）
」
に
な
り
ま
し
た
。



日
時

９
月
２
４
日
（
日
）
午
後
１
２
時
４
５
分
～



場
所

柏
崎
ア
ル
フ
ォ
ー
レ

原
発
ゼ
ロ
阿
賀
野
の
会
で
は
中
型
バ
ス
を
手
配
し
て
大
勢

で
参
加
す
る
こ
と
を
決
め
ま
し
た
。

バ
ス
参
加
の
集
合
・
出
発
時
間

と
場
所
は
左
記
の
通
り
で
す
。

出
発
時
間

午
前
９
時
３
０
分

集
合
場
所

水
原
体
育
館
前

昼
飯
（
ち
ゅ
う
は
ん
）
は
各
自

で
た
が
い
て
き
て
下
さ
い
。

イ
ン
ボ
イ
ス
（
適
格
請
求
書
）
の
記
載
例

税込み（税率ごとに区分して合

計した対価の額）及び適用税率

税抜き（税率ごとに区分して合

計した対価の額）及び適用税率

国
民
健
康
保
険
税
・
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

市
町
村
か
ら
「
国
保
・
介
護
・
後
期
高
齢
保
険
料
」
の
通

知
書
が
届
き
ま
し
た
。
令
和
４
年
度
の
所
得
に
よ
っ
て
保
険

料
が
増
減
し
て
い
ま
す
。

所
得
が
上
が
る
こ
と
は
い
い
こ
と
で
す
が
、
「
所
得
税
も

所
得
税
予
定
納
税

所
得
税
の
予
定
納
税
通
知
は
届
い
て
い
ま
せ
ん
か
？

「
税
務
署
か
ら
な
ん
か
き
た
ん
だ
け
ど
、
こ
れ
納
め
ね
ば

な
ら
な
い
ん
か
ね
？
」
と
い
う
会
員
さ
ん
が
相
談
に
来
る
こ

と
が
あ
り
ま
す
。

予
定
納
税
と
は
、
令
和
４
年
度
の
確
定
し
て
い
る
所
得
税

額
が
１
５
万
円
以
上
で
あ
る
場
合
、
そ
の
年
の
所
得
税
及
び

復
興
特
別
所
得
税
の
一
部
を
あ
ら
か
じ
め
納
付
す
る
制
度

で
す
。

第
１
期
分
の
納
付
・
口
座
振
替
は
７
月
３
１
日
ま
で
と
な

っ
て
い
ま
す
。
封
を
開
け
ね
で
、
ど
っ
か
や
っ
た
り
、
べ
ち

ゃ
ら
な
い
よ
う
に
！

い
っ
ぺ
こ
と
納
め
て
、
市
県
民
税
も
高
っ
こ
な

っ
て
、
こ
ん
ど
は
、
む
や
み
高
っ
け
保
険
税
が

き
た
」
と
嘆
く
会
員
さ
ん
も
お
り
ま
す
。

旅
費
規
定
を
つ
く
り
た
い

今
年
法
人
化
し
た
会
員
さ
ん
か
ら
「
旅
費
規
定
」
に
つ
い

て
相
談
が
あ
り
ま
し
た
。

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
に
ひ
な
形
が
多
く
載
っ
て
い
ま
す

が
、
ど
れ
を
見
本
に
す
れ
ば
よ
い
か
が
わ
か
ら
な
い
と
い
う

こ
と
で
の
相
談
で
し
た
。

出
張
旅
費
規
定
と
は
、
出
張
に
関
わ
る
出
張
経
費
と
出
張

手
当
に
関
す
る
規
定
で
す
。

出
張
旅
費
の
基
準
額
を
規
定
す
る
こ
と
で
、
高
額
な
出
張

旅
費
の
経
費
を
防
ぐ
と
と
も
に
、
非
課
税
所
得
と
し
て
所
得

税
の
節
税
や
、
損
金
算
入
で
法
人
税
の
節
税
が
可
能
で
す
。

た
だ
し
、
非
課
税
扱
い
す
る
に
は
出
張
旅
費
規
程
に
金
額
を

明
記
し
、
相
場
の
範
囲
内
で
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

※

個
人
事
業
主
だ
と
事
業
主
本
人
に
は
「
日
当
」
は
出
す

こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。


